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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2013-2014 
Akademik Yılı’nda eğitime başlayacak olan bir 
lisans ve beş ön lisans programına öğrenci al-
mak üzere Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim 
Kurulu (YÖK) ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti Yüksek Öğretim, Planlama, Akreditas-
yon ve Koordinasyon Kurulu’ndan (YÖDAK) 
onayını aldı. Bu bağlamda yeni açılacak olan 
lisans programı; Fen ve Edebiyat Fakültesi 
çatısı altında halihazırda eğitim veren Psikolo-
ji programının Türkçesi olacak. Ön lisans 
programları ise Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık 

Hizmetleri Yüksek Okulu çatısı altında eğitim 
verecek olan Fizyoterapi Teknikerliği, Diyaliz 
Teknikerliği, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, 
Ağız ve Diş Sağlığı ve Yaşlı Bakımı programları 
olacak.

Bu açılan yeni programlar sonrasında DAÜ bir-
çok alanda uzmanlaşma fırsatı tanıyan bir yük-
sek öğretim kurumu haline gelmiş ve bünyesinde 
11 Fakülte ve 5 Yüksek Okul’da eğitim veren  
bölgenin önemli yüksek öğretim kurumlarından 
biri olmuştur. 88 lisans – ön lisans ve 64 yüksek 

lisans – doktora programında eğitim veren DAÜ, 
yeni açılacak olan programlara 6 Haziran 2013 
tarihinde düzenlenecek olan Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti uyruklu öğrencilere yönelik “DAÜ 
Giriş ve Burs Sınavı 2013” ve Haziran ayı içe-
risinde ÖSYM tarafından Türkiye Cumhuriyeti 
uyruklu öğrencilere yönelik Lisans Yerleştirme 
Sınavları ile de öğrenci kabul edecek. 

DAÜ çatısı altında açılacak olan yeni program-
larla ilgili detaylı bilgiye ilgili akademik birim-
lerden, DAÜ Öğrenci İşleri Müdürlüğü’nden, 
DAÜ Tanıtım Ofisi’nden ve www.emu.edu.tr 
resmi internet sayfasından ulaşılabilir. 

Hızla Büyümeye Devam Ediyoruz

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) dünya gene-
lindeki üniversiteleri akademik kalitelerine göre 
değerlendirmeye alan “University Ranking by Academic 
Performance - URAP” Araştırma Laboratuvarı 
tarafından yapılan 2012 sıralamasına göre, en iyi 2000 
üniversite arasına girmeyi başararak, 1694’üncü 
sırada yer aldı.

İlk 2000’e Giren Tek Üniversite

Yapılan URAP sıralaması ile 
DAÜ’nün, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde eğitim 
veren Üniversiteler 
arasında birçok yönden 
olduğu gibi akademik 
kalite açısından da 
birinci sırada yer aldığı 
bir kez daha tescil-
lendi. DAÜ dünya 
genelindeki Üniver-
siteler arasında 1694’-
üncü sırada yer alırken, 
KKTC genelindeki 
Üniversiteler arasında 
ise ilk 2000’e giren tek 
üniversite oldu.
Eğitim kalitesinin URAP gibi 
saygın bir kurum tarafından 
bir kez daha tescillenmesinin 
büyük bir gurur kaynağı olduğu ifade 
edilen DAÜ Rektörlüğü açıklamasında, 
DAÜ’nün çalışmalarına tüm hızıyla devam 
edeceği ve uluslararası bir Üniversite olarak, öğrenci 

memnuniyeti ve kaliteli eğitim odaklı gelişimini 

sürdüreceği ifade edildi.  

URAP Nedir?

DAÜ Rektörlüğü’nün açıklamasına göre,  Orta Doğu 
Teknik Üniversitesi Enformatik Enstitüsü bünye-
sinde kurulan URAP,  2009 yılından bu yana her yıl, 

yıllık olarak yüksek sayıda akademik yayına sahip 
Yüksek Eğitim Kurumları ile ilgili verileri 

toplayarak, söz konusu kurumları akade-
mik performanslarına göre sıralıyor. 

URAP sıralama sisteminde Üniver-
siteler, akademik yayın kaliteleri, 

sayıları, uluslararası araştırma 
ve uluslararası işbirliği 
çalışmaları, akreditasyonları, 
akademik yayınların yer 
aldığı yayınların kalitesi, 
ya- pılan araştırmaların 
kalitesi ve etkisi, bilimsel 
üretimler gibi performans 
göstergeleri bakımından 

değerlendiriliyor. 

DAÜ Rektörlüğü, özellikle son 
yıllarda Üniversitenin yürüttüğü 

politikalar doğrultusunda DAÜ’de 
yapılan yayın sayı ve kalitesinde büyük 

artışlar yaşandığını kaydederek, DAÜ’nün 
dünya genelindeki yükselişinin her geçen yıl 

artacağına olan inançlarını belirttiler.

URAP Açıkladı: 

DAÜ Dünyanın En İyi Üniversiteleri Arasında
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) her hafta Çarşamba gece-
sini Perşembe gününe bağlayan 
geceyarısı saatlerinde, Kanal 
D ekranlarından canlı olarak 
yayınlanan “Abbas Güçlü İle Genç 
Bakış” programına ev sahipliği 
yaptı. 1 Mayıs 2013 tarihinde, 
saat 24:00’te, Rauf  Raif  Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen programın konuğu 
Türkiye Cumhuriyeti Ana Mu-
halefet Partisi olan Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu idi. Yaklaşık 
1500 öğrencinin tüm salonu dol-
durarak katıldığı söz konusu              
program Kanal D ekranlarından 

canlı olarak yayınlandı ve gün-
deme damgasını vurdu. “Türkiye 
Gündemi” konusunun ele alındığı 
programda Kılıçdaroğlu çözüm 
süreci, yeni anayasa çalışmaları, 
başkanlık sistemi, işsizlik, CHP’nin 
parti içi gündemi, Kıbrıs meselesi, 
tutuklu vekiller gibi birçok konu-
larda öğrencilerden gelen sorulara 
yanıt verdi. DAÜ’lü öğrencilerin 
soruları karşısında zaman zaman 
zor anlar yaşayan Kılıçdaroğlu, 
usta bir politikacı olarak 
öğrencilerin sorularının tümünü 
yanıtlarken, salondaki öğrenciler 
de Kılıçdaroğlu’na soru sormak için 
adeta yarıştılar.  

Söz konusu programa DAÜ 
Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil 
Nadiri, Öğrenci İşleri ve Bilişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. 
Dr. Mustafa K. Uyguroğlu, Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş 
Ekşici ile dekan ve öğretim üyeleri 
de katıldı. Gerçekleştirilen program 
sonunda katkılarından dolayı Ka-
nal D ekibine Doç. Dr. Uyguroğlu 
tarafından, Abbas Güçlü ve Kemal 
Kılıçdaroğlu’na ise Prof. Dr. Nadiri 
tarafından teşekkür plaketi takdim 
edildi. 

Öğrenciler ne dedi?

Büşra Tanyıldız (TC)
Ben DAÜ Psikolojik Danışmanlık 
ve Rehberlik Bölümü 3. sınıf  
öğrencisiyim. Abbas Güçlü ile 
Genç Bakış programı severek ta-
kip ettiğim programlardan biri ve 
DAÜ’nün biz gençleri böyle bir 
programla bir araya getirmesin-
den dolayı son derece memnunum 

ve DAÜ’ye teşekkürlerimi sunuyo-
rum. DAÜ kendini uluslararası 
platformlarda da kanıtlamış bir 
üniversite ve bu tarz programların 
devamının geleceğini umuyorum.

Tufan Zubi (TC) 
Ben Hukuk Fakültesi 2. Sınıf  
öğrencisiyim. Öncelikle burada 
olmaktan dolayı çok memnu-
num. DAÜ’nün bize bu tarz bir 
fırsat sunması çok önemli. Çok                    
ciddi bir organizasyon. Kesinlikle 
biz gençlere yeni bakış açıları 
kazandıracağına inanıyorum. 

Rüveyda Fırıncıoğulları (TC)
Birçok üniversitede gerçekleşen 
bu organizasyonun DAÜ’de de 
gerçekleştirilmesi bizler için çok 
önemli. DAÜ birçok üniversiteden 
çok daha iyi kalitede eğitim veren 
bir üniversite. Abbas Güçlü ile 
Genç Bakış programının DAÜ’de 
gerçekleştirilmesinden dolayı da 
son derece memnunum. 

Öğrenciler Kemal Kılıçdaroğlu’nu Terletti

Tufan Zubi Rüveyda Fırıncıoğulları Büşra Tanyıldız

Abbas Güçlü ve Kemal Kılıçdaroğlu

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri, Kılıçdaroğlu’na teşekkür plaketi takdim etti

Abbas Güçlü ile Genç Bakış programına ilgi oldukça yoğundu
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Kelimeyi söylerken bile çok basit gibi gelmiyor insana 
‘çokkültürlülük’ kavramı.  Çoğumuzun tek eşli, tek 
tanrılı, tek hayatlı dünyasında çok kültüre sahip olmayı 
benimsemek kolay değil.  Nedir çokkültürlülük diye 
soracak olsak en basit tarifiyle birden çok kültürün bir 
arada yaşamasıdır, ya da farklı kültürlerin aynı ortamda 
hayat bulmasıdır denilebilir. Dünya, tekkültürcülük 
veya çokkültürcülük yaklaşımlarını tartışadursun, 
postmodern toplumlar artık çokkültürlü. 

Bugün, globalleşmenin önemli getirileri olan hızlı 
ve kolay seyahat, sosyal medya ağları gibi etmenler  
tek bir kültürle yaşamayı ve onu korumak pahasına 
dünyadan kopmanın fiyatını hayli yüksek kılıyor. 
Birçok farklı kültürü barındıran, farklılıklara rağmen 
barış kültürünü yaşatmayı başaran toplumlar 
küreselleşmenin olumsuz etkilerini de en aza 
indirgeyen toplumlar oluyorlar. Bunu başarırken 
eğitim sistemini değişimin dışında tutmak, izlenecek 
en yanlış yol olurdu sanırım çünkü eğitim, sorunların 
çözümünün bir parçası olduğu kadar, çatışmaları 
doğuran bir etken de olabilir.  Farklılıkları yok sayan, 
ayrımcılığı körükleyen homojen eğitim süreçleri artık 
çokkültürlü toplumların seçeneği olmamalıdır. 

Adamızın kuzeyinde oluşturduğumuz üniversiteler 
habitatı bugün birçok farklı ülkeden gelen yabancı 
uyruklu öğrencileri barındırmaktadır. Bu kültürel 
çeşitlilik bizim gibi ada toplumlarının dünyaya 
açılması açısından önemli bir kazanım ama aynı 
zamanda da birlikte yaşamanın getirdiği sorunlara 
gebe. Bu sorunların çözümüne yönelik olarak sadece 
üniversitemizde uygulanan çokkültürlü eğitim dersi,  
öğrencilerin her şeyden önce bir dünya vatandaşı 
olarak yetişmelerini hedefler.  Fırsat eşitliğini savunan, 
cinsiyet, ırk, dil, din farkı gözetmeden hoşgörü 
kültürünü yaymayı amaçlayan bir eğitim modelidir.  
Aynı zamanda eleştirel düşüncenin yeşermesi ve 
yaşamasını destekleyen yaklaşımları savunur. Çünkü 
değişik bakış açılarının ve farklılıkların farkında 
olmadan toplumda hoşgörüden bahsedemeyiz. 

Yukarıda da bahsettiğim gibi, kuruluşundan beri 
Doğu Akdeniz Üniversitesi uluslararası öğrencileri 
barındırma özelliğiyle ‘çokkültürlü ortam’ ünvanını 
hakeden bir kurumdur. Fakat, bu ortamı yaşanabilir 
kılmak için gereklerini yapabiliyor muyuz onu da biz 
eğitimcilerin sorgulaması gerekiyor. Öğrencilerimizin 
eğitim gördükleri kurumu ve ülkeyi benimseyip 
kendilerini buraya ait hissetmeleri, ileride bu kültüre 
ve bu ülkeye dost bireyler kazanmamız açısından 
önemlidir. Bu bağlamda, hem Türkçe hem de İngilizce 
olarak verilen çokkültürlü eğitim dersi bir nebze de olsa 
öğrencilerimizin bir yandan kendi kültürlerine daha 
dikkatli bakmalarını sağlamayı ve diğer yandan da başka 
kültürlere karşı olan farkındalıklarını geliştirmeye 
çalışmaktadır. Aramızda birçok etnik gruba dahil olan, 
değişik ırklara ve dinlere mensup öğrenciler varken 
onları yok sayarak eğitim programları hazırlayamayız. 
Ya da ortak dil İngilizce’den yoksun aktiviteler, 
eğlenceler ya da etkinlikler düzenleyerek onları bize, 
bizi onlara dahil edemeyiz. Çokkültürlü eğitim sadece 
tek dersle sınırlanamayacak kadar hayatın içinde. 
Ve kampüsteki yaşamın da merkezinde. Gidilecek 
çok yolumuz varken bu yolu yürüyecek, yürütecek 
potansiyellerimizi harekete geçirmek ve çoğaltmakla 
başlayarak çokkültürlülüğün zengin mozaiğinin bir 
parçası olabiliriz..  

Çokkültürlü Eğitimin Neresindeyiz? 

Fatma Galatyalı - Öğr. Görevlisi

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu

Uzman Gözüyle

Şahinbey Kaymakamı Uğur Turan

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak Şahinbey Kaymakamı Uğur Turan’a İpek Kozası pano takdim etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
“Kamu Yönetimi” konulu konferans 10 
Mayıs 2013 Cuma günü, saat 09:30’da, 
Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Türkiye Cumhuriyeti 
(TC) Gaziantep Şahinbey Kaymakamı 
Uğur Turan tarafından gerçekleştirilen 
konferansa TC Gaziantep İl Milli Eğitim 
Müdürü Ekrem Serin, DAÜ Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri, DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cem Tanova, DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş Ekşici, 
Gaziantep Rehberlik Araştırma Merkezi 
Başkanı Mehmet Tokmak, DAÜ Gazi-
antep Temsilcisi Hakan Çayırgan, birçok 
öğretim üyesi ve öğrenciler katıldı.

Uğur Turan’ın öz geçmişinin sunul- 
masından sonra konuşmasını gerçek-
leştiren Uğur Turan, “Kamu Yönetimi” 

konulu konferansında, silahlı kuvvetler 
ve yargı sistemi hariç tüm sektörlerden 
sorumlu olan bir mesleğe sahip olduğunu 
ifade ederek, TC’de kaymakamların her 
alanda hizmetler veren bireyler olduğunu 
belirtti. TC’de Kamu Yönetimi alanında 
ciddi reformların gerçekleştirildiğini 
belirten Turan, Kamu Yönetimindeki 
reformları gerçekleştiren ve sahada bu 
reformları halka bire bir hissettiren 
ekibin içe-risinde olmanın mutluluğunu 
yaşadığını dile getirdi. Atılan adımların 
elbette ye-terli olmadığını ifade eden 
Turan, hedefler konulduğunu ve hedef-
lere ulaşmak için çalışmalara devam 
ettiklerini de belirtti. Turan’ın ardından 
sözü alan TC Gaziantep İl Milli Eğitim 
Müdürü Ekrem Serin, Üniversitelerin 
uluslararası bir vizyona sahip olmasının 
ve öğrencilerine bu yönde eğitim 
vermenin çok önemli olduğunu ifade 
etti. Uluslararası teknik eğitimin yanında 
yabancı (İngilizce) dilin şart olduğunu 
belirten Serin, bir ülkenin evlatlarına 
verebileceği en büyük hediyenin onları 
iyi eğitmek olduğunu da sözlerine ekledi. 
Turan, konferansın sonunda sorusu olan 
öğrencileri yanıtlayarak onlarla hatıra 
fotoğrafı çekti ve DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Halil Nadiri, konferansı 
onurlandırmalarından ötürü Turan’a 
teşekkür plaketi takdim etti.   

Konferansını gerçekleştiren Uğur Turan 
ve beraberindeki heyet, konferansın 
ardından DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Abdullah Y. Öztoprak’ı makamında 
ziyaret ederek, kendilerine gösterilen ilgi 
ve alakadan dolayı çok mutlu olduklarını 
ve DAÜ ailesine teşekkürlerini ifade etti.  

Şahinbey Kaymakamı 
“Kamu Yönetimi”ni Anlattı
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 2012-
2013 Akademik Yılı’nda yeni kayıt 
yaptıran öğrencilere “Beyaz Önlük 
Giyme Töreni” düzenledi.  Mesleğe 
ilk adım olarak kabul edilen Beyaz 
Önlük Giyme Töreni 3 Mayıs 2013, 
Cuma günü Rauf  Raif  Denktaş 

Kültür ve Kongre Sarayı’nda saat 
14:00’te gerçekleştirildi. Törene 
KKTC Cumhurbaşkanı Dr. Derviş 
Eroğlu ve Sağlık Bakanı Dr. Ertuğrul 
Hasipoğlu da katıldı. 

Törende konuşan DAÜ Sağlık Bilim-
leri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya 

Harutoğlu, Frakülte’nin ücüncü 
yılında 7 bölüme ulaştığını ve gelecek 
yıl 5 yeni bölüm daha ekleneceğini be-
lirterek bunların yaşlı bakım, ağız ve 
diş sağlığı, diyaliz, tıbbi görüntüleme 
ve fizyoterapi teknikerliği bölümleri-
nin olduğunu dile getirdi. DAÜ adına 
konuşan Akademik İşlerden Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman Yılmaz, sağlık 
alanında DAÜ Sağlık Bi-
limleri Fakültesi’nin çok 
yol kat ettiğini ve yaptığı 
başarılı çalışmalarla ses 
getiren bir Fakülte haline 
geldiğini vurguladı. 

KKTC Sağlık Bakanı 
Dr. Ertuğrul Hasipoğlu 
gerçekleştirdiği konuş-
masında DAÜ’nün ilk 
mütevelli heyetinde 
yer aldığını belirterek, 
DAÜ’nün bugün geldiği 
noktadan büyük gurur 
duyduğunu aktardı. 
DAÜ ile Sağlık Bakanlığı 
arasında işbirliği pro-

tokolü olduğunu da dile getiren 
Dr. Hasipoğlu, bakanlık olarak 
işbirliklerin herzaman devam 
edeceğinin de altını çizdi. 

Törende konuşan KKTC Cum-
hurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu, kend-
isinin de 50 yıl önce beyaz önlük 
giydiğini belirterek, öğrencilere üni-
versite yıllarının değerini bilmeleri 
için tavsiyelerde bulundu. Dr. Eroğlu, 
beyaz önlüğün onu giyenin onuru, 
şerefi ve namusu olduğunu dile ge-
tirerek öğrencilere bu özellikleri, 
özellikle de insan sevgisini taşımaları 
gerektiği tavsiyesinde bulundu.  

Söz konusu törende 700’ü aşkın yeni 
kayıt yaptıran Sağlık Bilimleri Fakül-
tesi öğrencisine mesleğe ilk adımın 
işareti olarak beyaz önlük giydirildi. 
Ayrıca Voleybol müsabakalarında 
başarılı olan Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Spor Bilimleri Bölümü 
öğrencilerine de başarı belgesi ile 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin başarılı 
öğrencilerine şeref  ve yüksek şeref  
sertifikaları da takdim edildi.  

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Mühendislik Fakültesi, 
İnşaat Mühendisliği Bölümü ve 
DAÜ İnşaat Kulübü’nün birlikte 
düzenlediği 2012 – 2013 Bahar 
Dönemi, İnşaat Mühendisliği 
Haftası 6-7-8 Mayıs 2013 tarihle-
rinde gerçekleştirildi.

DAÜ İnşaat Mühendisliği Haftası 
kapsamında gerçekleştirilen et-
kinliklerin birinci gününde; DAÜ 
Ekonomi Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Vedat Yorucu ‘İnşaat 
Sektörü ve Ekonomi’ konusunda 
öğrencilere bir konferans verdi. 
Ardından, İstanbul Teknik Üniver-
sitesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. G. Emre 
Gürcanlı, ‘İnşaat Yönetiminin Bir 
Parçası Olan Güvenlik Yönetimi’ 
konulu konferansı ile öğrencilerle 
buluştu.
DAÜ, İnşaat Mühendisliği 
Haftası’nın ikinci gününde ise, 
Akfen İnşaat Şirketi’nden Mü-
hendis Bora Kutruza, “Şirketlerin 
Kurumsal Yapısı İçin Personel 
Geliştirme” ile ilgili seminer ve-
rerek öğrencileri bilgilendirdi. 
Seminerin ardından DAÜ İnşaat 
Mühendisliği Bölümü’nden 1984 
yılında mezun olan ilk mezunlar ile 
şimdiki öğrenciler biraraya geldiler. 
1984 yılı mezunlarından Universal 
Sigorta Ltd. Genel Müdürü Engin 
Arı, Ögeler Co. Ltd. Koordinatörü 
Turhan Öge, KKTC Çalışma 
Dairesi, Girne Bölge Amiri İsmail 
Bayhanlı, Gazimağusa Belediyesi, 

Bilgi İşlem Birimi’nden Mehmet M. 
Devecioğlu, DAÜ Rektörlük Koor-
dinatörü Mehmet Şemi ve DAÜ 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Bölüm 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Mürüde 
Çelikağ, DAÜ İnşaat Mühendisliği 
Bölümü öğrencileri ile sohbet edip, 
tecrübelerini aktardılar. İlk mezun-
lar, öğrencilere meslekleri ile ilgili 
tavsiyelerde bulunarak, anılarını 
paylaştılar ve kariyer planlamaları 
ile ilgili bilgiler verdiler. 

Öğrencilere Sertifikaları Takdim 
Edildi

İnşaat Mühendisliği Haftası’nın 
üçüncü ve son gününde, DAÜ 

İnşaat Fakültesi’nin başarılı 
öğrencileri için şeref  ve yüksek 
şeref  sertifika töreni düzenlendi. 
2012 – 2013 Akademik Yılı Güz 
Dönemi’nde şeref  ve yüksek şeref  
listesine girmeye hak kazanan 
öğrencilere sertifikaları Bölüm’ün 
öğretim üyeleri tarafından takdim 
edildi. Tören kapsamında İnşaat 
Mühendisliği Bölümü İngilizce 
Programı’nda eğitim gören 28 
öğrenci yüksek şeref, 25 öğrenci 
ise şeref  sertifikası alırken, Türkçe 
Program’ın beşer öğrencisi bu 
sertifikaları almaya hak kazandı. 
Tören ardından verilen kokteyl ile 
İnşaat Mühendisliği Haftası sona 
erdi. 

DAÜ’de İnşaat Mühendisliği Haftası

Doç. Dr. Vedat Yorucu

Doç Dr. Mürüde Çelikağ söğrencilere sertifikalarını verdiİnşaat Mühendisliği Haftası’na yoğun bir katılım oldu

Cumhurbaşkanı Dr. Derviş Eroğlu Öğrencilere Beyaz Önlük giydirdi

Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beyaz Önlük Giyme Töreni Düzenledi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Hukuk Fakültesi’nin düzenlediği 
“Türkiye’nin Anayasa Gündemi” 
konulu sempozyum 2-3 Mayıs 2013 
tarihlerinde DAÜ Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Sempozyum süresince Yasama, 
Yürütme, Yargı kuvvet ağırlığı 
konuları üzerinde duruldu.

Söz konusu sempozyumda açılış 
konuşmalarını DAÜ Hukuk 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Aynur Yongalık ve DAÜ Aka-
demik İşlerden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Yılmaz gerçekleştirdi. 

DAÜ Eğitim Fakültesi Müzik 
Öğretmenliği programı öğrencileri 
tarafından gerçekleştirilen müzik 
dinletisinin ardından Prof. Dr. 
Yongalık başkanlığında Prof. Dr. 
Erdoğan Teziç, Prof. Dr. Sul-
tan Tahmazoğlu Üzeltürk ve 
Prof. Dr. Fazıl Sağlam tarafından 
Yasama başlıklı ilk oturum 
gerçekleştirildi. Yasama başlıklı 
1. Oturum’da Prof. Dr. Teziç 
tarafından Kanun Kavramı, Prof. 

Dr. Üzeltürk tarafından Yasama 
Dokunulmazlığı ve Prof. Dr. 
Sağlam tarafından Siyasi Partiler 
konuları ele alındı.

 Yargı başlıklı 2. Oturum’da ise 
Prof. Dr. Merih Öden, Doç. Dr. 
Selin Esen, Yrd. Doç. Dr. Ozan 
Ergül ve Yrd. Doç. Dr. Tu-
fan Erhürman tarafından Türk 

Anayasa Mahkemesi’nin yeni 
yapılanmasıyla birlikte bireysel 
başvuru yolu ve idari rejime ilişkin 
sorunlar tartışıldı. 

Sempozyumun 2. gününde ise Prof. 
Dr. Necmi Yüzbaşıoğlu ve Prof. 
Dr. Oktay Uygun’un katılımıyla 
Kanun Hükmünde Kararnameler 
rejimi ile merkez-yerel yönetim 

ilişkilerinin tartışıldığı Yürütme 
başlıklı 3. Oturum gerçekleştirildi. 
Doç. Dr. Şule Özsoy, Yrd. Doç. Dr. 
Nur Uluşahin ve Prof. Dr. Tur-
gut Turhan’ın konuşmacı olarak 
katıldığı Kuvvetler Ayrılığı başlıklı 
son oturumda ise başkanlık sistemi 
ve vatandaşlığa ilişkin düzenleme-
ler ele alınarak sempozyum sona 
erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi (DAÜ-
KAM) ile dünya genelinde adalar 
konusunda çalışmalar ve etkinlikler 
düzenleyen çok uluslu bir örgüt 
olan ‘Islands Dynamics’ tarafından 
düzenlenen, “3. Island Dynamics 
Conference with Performing Is-
land Identities” adlı etkinlik, 16-17-
18 Mayıs 2013 tarihlerinde Rauf  
Raif  Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren DAÜ-
KAM Başkanı Prof. Dr. Naciye 
Doratlı, katılımlarından dolayı 
herkese teşekkürlerini ileterek 
merkez hakkında geniş bilgiler 
verdi. Konuşmasında merkezin 
amacından ve yaptığı çalışmalardan 
bahseden Prof. Dr. Doratlı, zengin 
bir içeriğe sahip olan konferans-
ta üç gün boyunca Ada Turizmi, 
Ada Politikası, Kimlik, Mitoloji, 
Din Bakımında Adalar, Gelenekler 
ve Değişim, Enerji ve İklim, Ada 
Sınırları gibi birçok başlıkta oturum-
lar gerçekleştirileceğine değindi. 

Üniversite adına konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman Yılmaz, üni-
versite olarak böylesi önemli bir 
organizasyona ev sahipliği yap-
maktan dolayı gururlu olduklarını 
dile getirerek üniversite hakkında 
katılımcılara geniş bilgiler ver-
di. Üniversitenin akreditasyon 
çalışmalarından da bahseden Prof. 
Dr. Yılmaz, her zaman bilimsel 
çalışmaları desteklediklerini ve 

desteklemeye devam edecekleri-
ni bildirdi. Açılış konuşmalarının 
ardından Turkuaz Orkestrası’nın 
gerçekleştirdiği müzik dinletisi yer 
aldık. 

Amacı, ağırlıklı olarak kültür olmak 
üzere adalarla ilgili pek çok konuda 
akademik toplum, resmi kurumlar 
ve farklı sektörlerden katılımcıları 
bir araya getirerek araştırmaları 
paylaşmalarını sağlamak olan kon-
feransa, Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti ve Türkiye Cumhuriyeti 
yanısıra, Fransa, Amerika Birleşik 
Devletleri, Hindistan, Avustralya, 
Hırvatistan, Portekiz, İskoçya, 
Kanada, İsveç, Danimarka, Sri 
Lanka, İspanya, Almanya, Endo-
nezya, Mauritius, Japonya, Malta, 
Çin Halk Cumhuriyeti, Yeni Ze-
landa, Ukrayna, İzlanda, Jamaika, 
Tayvan, Rusya, Filipinler, İrlanda, 
Kuzey İrlanda’dan katılımcılar 
katıldı. Konferansta üç gün boyunca, 
Ada Turizmi, Ada Politikası, Kim-
lik, Mitoloji, Din Bakımında Ada-
lar, Gelenekler ve Değişim, Enerji 
ve İklim, Ada Sınırları gibi birçok 
başlıkta oturumlar gerçekleştirildi. 
Konferans kapsamında bildiri 
sunumlarının yanı sıra, 17 Mayıs 
2013 tarihinde, Gazimağusa’daki 
Rauf  Raif  Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda, saat 19:30’da 
dünyanın farklı coğrafyalarındaki 
ada müziklerinin sunulduğu ve 
KKTC halkını farklı kültürlerin 
sesleri ile buluşturan Ada Müzikleri 
Gecesi de gerçekleştirildi. 

Konferansta 29 farklı ülkeden katılımcı yeraldı

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz konferansın açılışını gerçekleştirdi

Sempozyumda Türkiye’nin Anayasası uzman hukukçular tarafından tartışıldı

DAÜ-KAM’dan Uluslararası 
3. Island Dynamics Konferansı’na Ev Sahipliği

Hukuk Fakültesi’nden “Türkiye’nin Anayasa Gündemi” 
Konulu Sempozyum  
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin 
(DAÜ), Kuzey Kıbrıs Turkcell ana 
sponsorluğunda 8-11 Mayıs 2013 
tarihleri arasında gerçekleştirilen 20. 
Bahar Festivali Sakarya Çemberi’nden 
üniversite kampüsündeki şenlik alanına 
kadar yapılan kortej yürüyüşü ile 
başladı.

“DAÜ Kardeşliği” konseptinde be-
lirlenen bu seneki Bahar Festivali                   
kortej yürüyüşüne, tüm akademik ve 
yönetsel birimler, öğrenci kulüple-
rinin temsilcileri ile çok sayıda DAÜ’lü 
öğrenci katıldı. Halk tarafından da 
ilginin yoğun olduğu kortej, Üniver-
site kampüsüne kadar olan yürüyüşün 
şenlik alanına gelinmesiyle son buldu. 

Model’den Muhteşem Konser

20. Bahar Festivali’nin ilk gecesinde 
KKTC ve Türkiye`de büyük bir hayran 
kitlesine sahip gruplardan Model gru-

bu sahne aldı. Yoğun katılımın olduğu 
gecede sevenlerinin karşısına çıkan 
Model, seslendirdiği birbirinden gü-
zel şarkılarıyla hayranlarını coşturdu. 
Model konser boyunca sergiledikleri 
canlı sahne performansıyla izleyenleri 
kendilerine hayran bıraktı. Söz konu-
su konserde DAÜ Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, Model`a 
teşekkür plaketini takdim etti. Model 
konserinin ardından, saat 24:00’te Ak-
tivite Merkezi Salonu’nda 3 boyutlu 
film gösterimi de gerçekleştirildi.

Muhteşem Konserlere Ev Sahipliği 
Yaptık

DAÜ 20. Bahar Festivali kapsamında 
Model konseri dışında muhteşem 
iki konsere daha ev sahipliği yaptı. 
DAÜ Stadyumu`nda ücretsiz olarak 
gerçekleştirilen konserlere DAÜ aile-
sinin yanı sıra halkın ilgisi de oldukça 
yoğundu.

10 Mayıs tarihinde konser veren Mu-
rat Dalkılıç, eski ve yeni şarkılarından 
oluşan bir repertuarla sevenlerinin 
karşısına çıktı. Murat Dalkılıç ve 
ekibi, konser boyunca sergiledikleri 
canlı sahne performansıyla izleyen-
leri kendilerine hayran bıraktılar. 
Konser boyunca hemen hemen tüm 
şarkılarını hayranlarıyla birlikte 
seslendiren Murat Dalkılıç, gördüğü 
yoğun ilgi karşısında sahnede coştu ve 
hayranlarını da coşturdu.

Festival, 11 Mayıs tarihinde Nilüfer 
konseri ile sona erdi. Eski ve yeni 
şarkılarından oluşan yaklaşık 20 
şarkının yer aldığı bir repertuarla 
hayranlarının karşısına çıkan Nilüfer, 
hayranlarıyla birlikte söylediği 
şarkılarla zaman tünelinde bir yolculuk 
yaptı. Yılların vermiş olduğu tecrübey-
le muhteşem bir sahne performansı 
sergileyen Nilüfer, 7`den 70`e tüm 
hayranlarını coşturdu.

20. Bahar Festivali Kapsamında 
“4. Sanat Buluşması” 
Gerçekleştirildi

DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü tarafından 
organize edilen 4. Sanat Buluşması 
etkinliği 8 Mayıs günü başladı ve 9-10 
Mayıs tarihlerinde gerçekleştirilen 
atölye çalışmalarının ardından, 11 
Mayıs  tarihinde sanatçı çalışmaları ile 
tamamlandı.

4. Sanat Buluşması etkinliğine 
konularında uzman sanatçılar ve 
el sanatları ustaları katıldı. Etkin-
lik kapsamında 7`den 70`e her yaş 
grubunun yoğun ilgisini çeken                            
atölyeler, çizme, boyama, tasarlama, 
resim ya da sanat yapmayı düşünen 
herkesi buluşturdu. Etkinlik boyunca 
cam, seramik, resim, keçe yapımı, takı 
tasarımı, tahta baskı, cam ve fotoğraf  
atölyeleri, öğrencilerin ve ziyaretçilerin 
yoğun ilgisini çekti. Etkinliğe, Handan 

Murat Dalkılıç NilüferModel gençleri coşturduOyuncu Yunus Günçe

Öğrencilerin 20. Bahar Festivalı kortej yürüyüşü, Gazimağusa’da renkli görüntülere sahne oldu

Bahar DAÜ’de Yaşanır
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Cengiz, Belma Öncül, Ayfer Güleç, 
Zeynep Bulut, Erhan Şengöz, Hik-
met Uluçam, Mustafa Erkan, Mümine 
Yağlı, Hasan Işık ve Ayhatun Ateşin 
gibi sanatçılar ve el sanatları ustaları 
katıldı. 

DAÜ, Oyuncu 
Yunus Günçe`yi Konuk Etti
 “Kafamda Böcekler Var” 

DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktivite-
ler Müdürlüğü’ne bağlı Müzikal 
Topluluğu organizasyonuyla DAÜ 20. 
Bahar Festivali kapsamında oyuncu 
Yunus Günçe “Kafamda Böcekler Var” 
adlı stand-up gösterisi ile Mustafa 
Afşin Ersoy Salonu`nda DAÜ`lü 
öğrencilerle buluştu. 

Yoğun katılımın olduğu gösteriyi 
izlemeye gelenler arasında Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. 
Ülker Vancı Osam ve 
Rektör Koordinatörü 
Tuncer Tuncergil de 
vardı. Yunus Günçe’nin 
çocukluk anılarından 

oluşan hikayeleriyle hızlı bir tempoda 
başlayan stand-up gösterisi hız kesme-
den devam etti ve tüm gösteri boyun-
ca salonda kahkahalar eksik olmadı. 
Stand-up gösterisine öğrencilerin 
göstermiş olduğu yoğun ilgi ve 
katılımdan dolayı duyduğu memnuni-
yeti ifade eden oyuncu, üniversiteli 
öğrencilerle ilişkilerinin hep çok iyi 
olduğunu belirtti. 

Gösteri sonunda Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam, oyuncu 
Yunus Günçe’ye teşekkür plaketi tak-
dim etti.

“Duru Tiyatrosu” DAÜ`de 

Müzikal Topluluğu’nun bir diğer or-
ganizasyonu olan ve yönetmenliğini 
ünlü sanatçı Emre Kınay`ın yaptığı 
“Aşk Heryerde” adlı 2 perdelik komedi 
tiyatro oyunu Aktivite Salonu`nda 
gerçekleştirildi.
Duru Tiyatrosu oyuncularından Emre 
Kınay, Pelin Körmükçü, Sait Genay, 
Bahar Yanılmaz ve Cem Yanılmaz 
gibi başarılı sanatçıların rol aldığı 

komedi tiyatro oyununu izlemeye ge-
len yaklaşık 350`ye yakın tiyatrosever 
arasında DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ülker Vancı Osam, çok sayıda aka-
demik ve yönetsel personel ile DAÜ`lü 
öğrenciler hazır bulundular.

Aşkı ile çocukluk hayali olan yazarlık 
arasında bir seçim yapmak zorunda 
kalan Lenny (Emre Kınay) adlı karak-

terin hikayesini son derece eğlenceli 
bir şekilde anlatan “Aşk Heryerde” 
adlı oyun izleyicilerden tam not aldı 
ve oyunun sonunda sanatçılar ayakta 
alkışlandılar.  

Oyunun sonunda Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Ülker Vancı Osam tarafından 
“Duru Tiyatrosu” adına Emre Kınay`a 
plaketi takdim edildi.

4. Sanat buluşmasında, pike yapımı çalışmasıStandlarda cam aksesuar yapımı ilgi çekti

“Aşk Heryerde”  oyunundan bir sahne

Nilüfer

Öğrenciler konserlerle coştu

Bahar DAÜ’de Yaşanır
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü 15 Mayıs 2013 ta-
rihinde, Kıbrıs Amerika Büyükelçi-
si John M. Koenig’in konuşmacı 
olarak katıldığı ‘Doğu Akdeniz’de 
Amerikan Politikası’ isimli bir kon-
ferans düzenledi. Akademisyenler 
ve öğrenciler tarafından büyük bir 
ilgiyle karşılanan konferans DAÜ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Ah-
met Sözen’in açılış konuşması ve 
Büyükelçi John M. Koenig’i dinleyi-
cilere tanıtması ile başladı.
John M. Koenig konuşmasında, 

Doğu Akdeniz’deki Amerikan 
politikası hakkında bilgi verirken 
Türkiye-Amerika işbirliğine de 
dikkat çekti. Türkiye ve Amerika 
Birleşik Devletleri’nin Suriye  so-
runu ve İran’a nükleer program-
dan dolayı uygulanan ambargolar 
gibi ortak çalışma alanlarına dik-
kat çeken Koenig, Kıbrıs sorununa 
da değindi. Kıbrıs sorununa ivedi 
bir çözüm bulunmasının Kıbrıs’ta 
yaşayan iki toplum, Türkiye ve 
Amerika Birleşik Devletleri için 
olan önemini vurgulayan Koenig, 
Amerika’nın Kıbrıs çözümünde ak-
tif  rol oynayarak iki tarafı ortak bir 

çözüme getirecek her türlü desteği 
vermeye hazır olduğunu belirtti.  

Konferansın sonunda John M. 
Koenig Amerikan politikaları, Tür-
kiye-Amerika ilişkileri ve Kıbrıs so-
runu ile ilgili dinleyicilerden gelen 
soruları yanıtladı. 

Koenig, Konferans Öncesi 
Prof. Dr. Öztoprak’ı Ziyaret Etti

ABD Kıbrıs Büyükelçisi John 
M. Koenig, konferans öncesinde 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah 
Y. Öztoprak’ı makamında ziyaret 
ederek bir süre görüştü. Üniversite 

hakkında detaylı bilgi alan Koenig, 
KKTC’de bu denli büyük ve 75 
farklı ülkeden öğrencisi bulunan 
uluslararası bir üniversite olmasının 
gurur verici olduğunu ifade ederek, 
Rektör Prof. Dr. Öztoprak’a 
başarılarının devamını diledi. DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, 
DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası 
İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. 
Dr. Ahmet Sözen ve DAÜ Halkla 
İlişkiler ve Basın Müdürü Derviş 
Ekşici’nin de hazır bulunduğu zi-
yarette Rektör Prof. Dr. Öztoprak 
tarafından Koenig’e Kıbrıs işi ipek 
kozası hediye takdim edildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık 
Bölümü Öğretim Üyesi ve DAÜ 
Kentsel Araştırma ve Geliştirme 
Merkezi Başkanı Prof. Dr. Derya 
Oktay, iki yeni uluslararası 
derginin editör kuruluna davet 
edildi. Bunlardan birincisi, Po-
lonya Silesian Teknik Üniver-
sitesi tarafından yayınlanan ve 
mimarlık, inşaat mühendisliği ve 
çevre konularını kapsayan Archi-
tecture • Civil Engineering • Envi-
ronment (ACEE) dergisi, ikincisi 
ise İran’da yayınlanan ve mimarlık 
ve kentbilim konularını kapsayan 
Armanshahr (İdeal Kent) dergisi. 

Prof. Dr. Oktay kentsel tasarım 
alanında saygın yeri olan Urban 
Design International (UDI) ve 
ICE Urban Design and Plan-
ning (UDP) dergilerinin editör 
kurullarındaki görevlerine de 
devam etmekte olup, UDP’nin 

“Kentlerde Yaşam Kalitesi” temalı 
özel sayısının da baş editörlüğünü 
yapmıştır.  (http: //www.icevir-
tuallibrary.com/content/issue/
udap/165/3).

Costas ve Rita Severis Vakfı 
Başkanı, sanat tarihçi ve araştırmacı 
Dr. Rita C. Severis, geçtiğimiz gün-
lerde Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Mimarlık Fakültesi Alpay 
Özdural Konferans Salonu’nda 
konferans verdi.

Konferans öncesi DAÜ Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Naciye Doratlı ve 
DAÜ Akademik İşlerden So-
rumlu  Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Osman Yılmaz birer konuşma 
gerçekleştirdiler. DAÜ Kıbrıs 
Araştırmaları Merkezi’nin da-
veti ile ve öğretim üyeleri ile 
öğrencilerin geniş katılımı ile 
gerçekleştirilen söz konusu etkin-
likte Dr. Rita Severis,  1834-1839 
yılları arasında Kıbrıs adasını da 
ziyaret etmiş olan Amerikan mis-
yoner Lorenzo Warriner Pease’in 
hatıralarını anlattı. Konferans 

sonrasında, Kıbrıs Araştırmaları 
Merkezi’nin yayını olan Kıbrıs 
Araştırmaları Dergisi’nin yeni-
lenmiş yüzüyle yayınlanan 40. 
sayısının da tanıtıldığı bir koktely 
ile katılımcılar Rita Severis’le soh-
bet etme olanağı buldular. 

Dr. Rita Severis DAÜ – KAM 
Tarafından Düzenlenen 

Konferansa Katıldı

Dr. Rita C. Severis

John M. Koenig ve Prof. Dr. Ahmet Sözen 

Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, John M. Koenig’e  İpek Kozası pano takdim etti

Prof. Dr. Derya Oktay

Prof. Dr. Derya Oktay İki Yeni 
Uluslararası Derginin Editör Kurulunda

Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü  
“Doğu Akdeniz’de Amerikan Politikası” Konulu Konferans Gerçekleştirdi 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve 
Sinema Bölümü tarafından düzenlenen 
1. Uluslararası Fone Film Festivali’nde 
ödül kazanan kısa filmler belli oldu. 

Mobil Demokrasi birincilik ödülü 
Yurttaş Solucan’a

Cep telefonları ve tablet bilgisayarlar 
gibi dijital teknolojiler kullanılarak 
çekilen kısa filmlerin yarıştığı festivalin 
Mobil Demokrasi temalı uluslararası 
yarışma kategorisinde birinciliği Citizen 
Worm (Yurttaş Solucan) filmiyle Arman 
Arian, ikinciliği Rape (Tecavüz) filmiy-
le Saman Hajighasem, Enver Güralp 
Güney ve Ali Sherafat, üçüncülüğü ise 
Quick Response Love (Çabuk Yanıtlı 
Aşk) filmiyle Sholeh Zahraei ve Kamil 
Saldun kazandı. Başkanlığını ünlü 
Kıbrıslı Türk Yönetmen Derviş Zaim’in 
yaptığı ve moda tasarımcısı Abdullah 
Öztoprak, film yapımcısı ve öğretim 
üyesi Andreas Treske, öğretim üyesi 

Prof. Dr. Nilgün Abisel ile öğretim üye-
si Doç. Dr. Mashoed Bailie’den oluşan 
Mobil Demokrasi jürisi, dereceye giren 
üç filmin yanında üç filmin yapımcısını 
da mansiyonla ödüllendirdi. Eternal 
Deprivation (Sonsuz Yoksunluk) filmi-
yle  Enver Güralp Güney, Ali Sherafat 
ve Saman Hajikhasem; Children in Syria 
(Suriye’nin Çocukları) filmiyle Hussein 
Alrajab; ve Honey, I am Home (Tatlım, 
ben geldim) filmiyle Nahida Tannaous 
mansiyona lâyık görüldü. 

Ödül töreninde birincilik ödülünü jüri 
başkanı Derviş Zaim, ikincilik ödü-
lünü DAÜ Rektör Yardımcısı Doç. Dr. 
Mustafa Uyguroğlu, üçüncülük ödü-
lünü de jüri üyesi Adbullah Öztoprak 
takdim etti. 

Kısa Kes birincilik ödülü Gözleri 
Açık Ölmek’e

Lise öğrencilerine yönelik olarak düzen-
lenen “Kısa Kes” film yarışmasındaysa 

birincilik Open Eyes 
to Die (Gözleri Açık 
Ölmek) filmiyle Çilem 
Nalbant’ın oldu. Yarış-
mada ikinciliği Asosyal 
filmiyle Arınç Arısoy, 
üçüncülüğü ise Yaprakta 
Bir Su Tanesi filmiy-
le Suna Kıllı kazandı. 
Kısa Kes kategorisinde 
yarışan kısa filmleri, film 
yönetmeni Evren Maner, 
fotoğraf  sanatçısı Kerim 
Belet ve görsel-işitsel 
tasarımcı Şebnem Elings 
Aydeniz’den oluşan jüri 
değerlendirdi.  

Ödül töreninde birinci-
lik ödülünü jüri başkanı 
Evren Maner, ikincilik 
ödülünü Festival Ko-
mitesi Başkanı Yrd. Doç. Dr. Pembe 
Behçetoğluları ve üçüncülük ödülünü 
de DAÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Süleyman İrvan takdim etti.

Para ödülleri de verildi

Türkiye Halk Bankası ve Bri-
tish Council’in sponsorluğunda 
gerçekleşen festivalin uluslararası 
yarışma kategorisinde, Kuzey Kıbrıs, 
Türkiye, İran, Suriye, Ukrayna, Kuzey 
İrlanda, Filistin, ABD, Nijerya ve 
Almanya’dan toplam 28 film yarıştı. 
Yarışmada, birinci seçilen filme 
¨2.500,  ikinci seçilen filme ¨1.500, 
üçüncü seçilen filme ise ¨1.000 ödül 
verildi. 10 filmin yarıştığı Liselerarası 
Kısa Kes Film Yarışması’nın birincilik 
ödülüyse ¨1.500 idi. Yarışmada ikinci 
seçilen filme ¨1.000, üçüncü seçilen 
filme ise   ¨500 verildi. 

DAÜ İletişim Fakültesi tarafından bu 
yıl ilki düzenlenen festival, Nurşen 
Bakır tarafından verilen Deneysel Si-
nema atölye çalışması ile sona erdi. 

Sinemanın kalbi Hollywood’da 
kullanılan son teknoloji ürünü motion 
capture (hareket yakalama) sistemi 

artık Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde 
(DAÜ), Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü bünye-

sinde de kullanılmaya başlandı.
Bilgisayar ortamında hazırlanan üç 
boyutlu karakterlere doğal hareket 
kazandırmaya olanak sağlayan bu 
sistem, Avatar, Spiderman, Yüzükle-
rin Efendisi gibi yüksek bütçeli film-
lerde kullanılmasıyla biliniyor.
Konuyla ilgili olarak açıklama yapan 
Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Fırat Tüzünkan, bu sistemle 
birlikte Hollywood kalitesinde ani-
masyon yapımının artık ülkemizde 
de mümkün hale geldiğini belirtti. 
Bölüm olarak son yıllarda özellikle üç 
boyutlu animasyon ve filmler için gör-
sel efekt konularında büyük yatırım 
ve atılımlar gerçekleştirdiklerini 
anlatan Tüzünkan, bu sistemin 
Türkiye’de bile henüz hiçbir üniver-
sitede bulunmadığına işaret etti.
 
DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu da ani-
masyon ve görsel efekt alanlarına 
yaptıkları yatırımların artarak devam 
edeceğine dikkat çekerek, şunları 
kaydetti: “Öğrencilerimizin bu alan-
larda daha da verimli eğitim alabilme-

leri için uluslararası alanda işbirlikler 
gerçekleştiriyoruz. Son olarak, ani-
masyon ve görsel efekt dallarında 
sürekli Oscar’a aday gösterilen Sony 
Pictures Imageworks firması ile bir 
anlaşma sağladık. Bu anlaşmayla 
birlikte, önümüzdeki yıldan itibaren 
başarılı öğrencilerimizi bu firmada 
staj yapmaları için Hollywood’a gön-
dermeye başlıyoruz.”
Sistem nasıl çalışıyor?
Aktörler, üzerinde toplam 18 adet 
alıcının bulunduğu özel bir kıyafet 
giyiyor. Bu alıcılar, aktörün eklem-
lerindeki her bir hareketi algılayıp, 
bu bilgileri bilgisayar ortamına 
aktarıyor. Bilgiler daha sonra özel 
programlar aracılığı ile bilgisayarda 
daha önceden yaratılan üç boyutlu 
karakterlerin eklemlerine aktarılıyor. 
Böylece, gerçek bir insanın 
hareketleri, sanal karakterlere birebir 
olarak aktarılmış oluyor. Bu sistem 
sayesinde, hem animasyon hazırlama 
süreleri çok kısalıyor, hem de sanal 
karakterlerin hareketi çok daha doğal 
oluyor.

Festivalde ödül alanlar birarada

Moda tasarımcısı Abdullah Öztoprak ödül takdim ederken

Motion Capture (Hareket yakalama) sistemi ile ilgili bir örnek 

Fone Film Festivali’nde Ödül Heyecanı

Hollywood Teknolojisi DAÜ’de
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Geleneksel olarak yapılan “DAÜ 
Kumdan Heykel Festivali ve 
Yarışması”nın yedincisi bu yıl 19 
Mayıs 2013 Pazar günü, 10:00-
18:00 saatleri arasında, Gazimağusa 
DAÜ Beach Club’da yapıldı. 
Etkinlik, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde bulunan tüm üni-
versiteler, farklı ülkelerden gelen 
üniversite öğrencileri ve halkımızın 
katılımı ile oluşturulan, toplamda 
55 katılımcı grupla gerçekleştirildi. 

DAÜ Endüstri Ürünleri Tasarımı 
Bölümü, İç Mimarlık Bölümü ve 
Aktivite Merkezi ile ortak düzenle-
nen etkinliğin yarışma bölümünün 
değerlendirilmesi, Eser Keçici 
(YDÜ), Hassina Nafa (GAÜ), 
Serhat Selışık (DAÜ), Balkız 
Yapıcıoğlu (LAÜ),  Afet Çeliker 
(UKÜ), Zehra Öngül (DAÜ)’den 
oluşan jüri tarafından yapıldı. Jüri 
değerlendirmesine göre Group 
G, Bacılar ve Yunus, Lan, TQ252, 

VACD bu yıl ödül almaya hak ka-
zanan gruplar oldular. 

Böylesi bir etkinlikle ül-
kemizde okuyan tüm üniversite 
öğrencilerine, doğal güzellikleri 
ve tarihi mimari yapılarıyla zengin 
bir kültüre sahip Gazimağusa 
şehrinde, yeni bir yaklaşım ve doğal 
malzemeyle hayallerindeki heykel-
leri günü birlik bile olsa tasarlama, 
uygulama şansı verilmiştir. Ayrıca, 

festival geçtiğimiz yıllarda olduğu 
gibi Gazimağusa kentinin eşsiz gü-
zellikteki kumsallarına, farklı bir 
heyecan, farklı bir coşku getirmiştir. 
DJ performansları ve barbekü parti-
si devam ederken, farklı ülkelerden 
katılan yarışmacılar, kumdan heykel 
yapmanın yanında, festivalde gün 
boyu sahilde doyasıya eğlenmiş, 
kendilerine has danslarıyla da renk-
li ve eğlenceli unutulmaz bir gün 
yaşamışlar ve yaşatmışlardır.

VII. Kumdan Heykel Festivali ve Yarışması Yapıldı

Yarışmada Birinci Olan Lefkoşa 
TMK Onay Fadıl Demirciler 
Şildi’nin Sürekli Sahibi Oldu. 

Onay Fadıl Demirciler Eğitim ve 
Bilim Vakfı’nın mali katkılarıyla Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Matema-
tik Bölümü tarafından düzenlenen 
19. Liselerarası Matematik Yarışması 
finali Bülent Ecevit Anadolu Lisesi, 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji, 
Lefkoşa Türk Maarif  Koleji ve 19 
Mayıs Türk Maarif  Koleji ekiplerinin 
katılımı ile DAÜ’de Prof. Dr. Mehmet 
Tahiroğlu Salonu’nda kalabalık bir 
izleyici önünde yapıldı. Yarışma ön-
cesinde konuşan Matematik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Nazım Mahmu-
dov yarışmaya katılan tüm okulları 
kutlayarak bu yarışmanın mağlubu 
olmadığını söyledi ve yarışmaya mali 
destek veren Onay Fadıl Demirciler 
Eğitim ve Bilim Vakfı’na teşekkür 
etti. Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Yılmaz da konuşmasında yarışmanın 
gelenekselleşmiş olduğunu belir-
terek yarışmayı on dokuz yıldır büyük 
bir başarı ile düzenleyen Matematik 
Bölümü’nü kutladı. Prof. Dr. Os-
man Yılmaz, yarışmada bulunmak-
tan mutluluk duyduğunu söyleyerek 
yarışmanın düzenlenmesinde görev 
alan öğretim üyelerine teşekkür 
etti ve finalde yarışacak olan okul-
lara başarılar dileyerek sözlerini 
tamamladı. 

Çok çekişmeli ve heyecanlı geçen 
final yarışması sonucunda,

• Baran Bayraktaroğlu, Damla 
Yeşilmeşe ve Umur Güven’den 
oluşan Lefkoşa Türk Maarif  

Koleji ‘Birinci’,
• Cansu Yalçın, Suzan Düzkar ve 

Metin Abdullah Açıkalın’dan 
oluşan 19 Mayıs Türk Maarif  
Koleji ‘İkinci’, 

• Çağın Hüryol, Buse Seymen 
ve Hüseyin Elal’dan oluşan 
Gazimağusa Türk Maarif  Koleji 
de ‘Üçüncü’ olurken, yarışmada 
dördüncü olan 

• Mert Hüseyin Denizli, Hilal 
Gürsel ve Muhammed Can’dan 
oluşan Bülent Ecevit Anadolu 
Lisesi de ‘Onay Fadıl Demirciler 
Özel Ödülü’nü kazandı

Yarışma sonrasında düzenlenen 
törenle Birinci Lefkoşa Türk Maarif  
Koleji’ne ödülleri Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman Yılmaz, İkinci 19 
Mayıs Türk Maarif  Koleji’ne ödül-
leri Fen ve Edebiyat Fakültesi Ku-
rucu Dekanı Prof. Dr. Ayhan Bilsel, 

Üçüncü Gazimağusa Türk Maarif  
Koleji’ne ödülleri Matematik Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Nazim Mahmu-
dov ve Dördüncü olarak Onay Fadıl 
Demirciler Özel Ödülü’nü kazanan 
Bülent Ecevit Anadolu Lisesi’ne de 
ödülleri Onay Fadıl Demirciler Eğitim 
ve Bilim Vakfı Başkanı merhum Onay 
Fadıl Demirciler’in eşi Serpin Demir-
ciler tarafından verildi. 

Lefkoşa TMK Onay Fadıl Demircil-
er Şildi’nin sürekli sahibi oldu. 

Bu yıl birinci olan Lefkoşa Türk 
Maarif  Koleji Onay Fadıl Demirciler 
Şildi’ne adını 3 kez yazdırarak şildin 
sürekli sahibi oldu. Şilt merhum Onay 
Fadıl Demirciler’in eşi Serpin Demir-
ciler tarafından Lefkoşa TMK Müdürü 
Fehmi Tokay’a verildi. 

Bireysel Yarışma Ödülleri de verildi.

Öte yandan, 03 Mayıs 2013 Cuma günü 
yapılan 19. Liselerarası Matematik 
Yarışması’nın bireysel kategorisinde 
Birinci olan Baran Bayraktaroğlu 
(Lefkoşa TMK), İkinci olan Çağın 
Hüryol (Gazimağusa TMK) ve 
Üçüncü olan Mert Hüseyin Denizli’ye 
(BEAL) ödülleri Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman Yılmaz, Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Kurucu Dekanı 
Prof. Dr. Ayhan Bilsel ve Matema-
tik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Nazim 
Mahmudov tarafından verilirken Onay 
Fadıl Demirciler Özel Ödülü’nü ka-
zanan Ertuğrul Furkan Düzenli’ye 
(Gazimağusa TMK) de ödülü merhum 
Onay Fadıl Demirciler’in eşi Serpin 
Demirciler tarafından verildi.

19. Liselerarası Matematik Yarışması’nı Lefkoşa TMK Kazandı

Yarışma sonrası öğrencilere ödülleri ve sertifikaları verildi

Kumdan Heykel Festivali ve Yarışması’na her geçen yıl ilgi büyüyor Kumdan Heykel Festivali ve Yarışması’na ödül kazanan çalışmalardan birtanesi
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi ve Sürekli 
Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) 
organizatörlüğü’nde Antalya – 
Kemer’de faaliyet gösteren ve 
bünyesinde beş yıldızlı otelleri 
de barındıran Viking Oteller 
Grubu’nun yönetici ve hizmetli 
personeline hizmet-içi eğitim 
semi-nerleri verildi. 
Antalya - Kemer’de bulunan beş 
yıldızlı Viking Star Hotel’de, otel 
grubu yönetici ve personeline 
yönelik olarak planlanıp her yıl 
düzenlenen sezon öncesi eğitim 
çalışmaları kapsamında DAÜ 
Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Doç. Dr. Hasan Kılıç ‘Konaklama 
Sektöründe Performans Yönetimi’, 
Öğretim Görevlisi Necati Özkan 
‘Konaklama Tesislerinde Verimlilik 
ve Etkinlik’ ve DAÜ Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
Mo-dern Diller Birimi Öğretim 
Görevlisi Kenan Başaran ise ‘Misafir 
Memnuniyeti ve Beş Yıldızlı Takım 
Ruhu’ konularında sunum yaptılar. 
Bu çalışmalara DAÜ eski personeli 
uzman Öğretim Görevlisi Nazmi 
Buldanlıoğlu da ‘Müşteri İlişkileri 
Yönetimi’ konulu sunumu ile katkı 
koydu. Yaklaşık 120 yönetici ve 
hizmetli personelin katıldığı ve 
iki gün süren hizmet-içi eğitim 

semi-nerlerinde teorik bilgilerin yanı 
sıra uygulama çalışmaları da yapıldı.
Viking Oteller Grubu Genel 
Müdürü olan ve 2000 – 2002 yılları 
arasında DAÜ Turizm ve Otelcilik 
Yüksek Okulu’nda da görev yapan 
Aydın Sezgin, seminer sonrasında 
düzenlenen sertifika töreninde 
yaptığı konuşmada, seminerlerin 
çok başarılı geçtiğini, yeni sezon 
öncesinde personelin moral ve 
motivasyonuna olumlu katkılar 
sağlayacağına inandığını belirttikten 
sonra seminerlerde görev alan eski 
mesai arkadaşlarına teşekkür ederek, 
bu tür hizmet-içi eğitim seminer-
lerinin her sezon öncesinde sürekli 

hale getirilmesi için DAÜ Turizm 
Fakültesi ve DAÜ-SEM ile olan 
işbirliklerini sürdüreceklerini ifade 
etti.

DAÜ’den Antalya Kemer’de Otel Personeline Seminer

Seminer Ekibi

Barış Başel, öğrencileri bilinçlendirme konferansı gerçekleştirirken

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu tarafından Prof. Dr. Mehmet 
Tahiroğlu Salonu’nda düzenle-
nen konferansta Sosyal Hizmetler 
Uzmanı Barış Başel bir sunum 
yaptı.

Sunumda, Sosyal Hizmetler 
Uz-manı Barış Başel, DAÜ 
Toplumsal Bilinçlendirme Merkezi 
olarak sosyal sorumluluk projele-
rinin yaygınlaştırılması için çaba 
sarf  ettiklerini anlattı. Başel, 
toplumlarda sosyal sorumlu-
luk bilincinin ve ihtiyacı olanlara 
gönüllü yardım eli uzatılmasının 

yaygınlaştırılmasının önemi üze- 
rinde durdu. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde 25-50 yaş arası 
yetişkinlerin sadece %3.2’sinin 
sosyal sorumluluk projelerinde 
aktif  rol aldığını belirten Başel, 
toplumsal sorumluluk içeren 
haberlerin medyada yayınlanma 
oranının ise %3.8 olduğunun altını 
çizdi. Başel gençlere, toplumda 
yardım bekleyen şiddete mağdur 
kalmış kadınlara, istismara uğramış 
çocuklara, engelli vatandaşlara, 
uyuşturucu bağımlılarına, kimse-
siz yaşlılara karşı duyarlı olmaları 
ve onlara yardım etme çağrısında 
bulundu.

Hazırlık Öğrencileri İçin 
Toplumsal Bilinçlendirme Konferansı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü`ne bağlı Psikoloji 
Öğrencileri Kulübü tarafından 7. 
DAÜ Psikoloji Günleri kapsamında 
organize edilen “Psikolojide Sağlık” 
temalı etkinlik Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu`nda gerçekleştirildi.

3 gün boyunca devam eden zengin 
içerikli etkinlikte DAÜ ve bir çok 
farklı üniversiteden akademisyen-
lerin sağlık ile psikoloji arasındaki 
ilişkinin araştırıldığı sunumlarının 
yanı sıra, panel tartışmaları, poster 
sunumu, tiyatro ve müzik perfor-
mans gösterileri yer aldı.

DAÜ Psikoloji Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Biran Mertan, DAÜ Fen ve Ede-
biyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Rza 
Bashirov ile Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ülker Vancı Osam`ın yapmış 
oldukları açılış konuşmaları ile 
başlayan 7. DAÜ Psikoloji Günleri 
etkinliğinde açılış konuşmalarının 

ardından Yrd. Doç. Dr. Şenel Hüs-
nü Raman`ın “Psikolojide Sağlık” 
ve ardından Yrd. Doç. Dr. Mevhibe 
Hocaoğlu`nun “Cinsel Sağlık ve 
Yaşam Kalitesi” konulu sunumları 
yer aldı. Dr. İlmiye Secer ve Uzman 
Psikolog Ulrike Lerner tarafından 
gerçekleştirilen “Sınav Stresi ve Ra-
hatlama Teknikleri” konulu sunum 
ile etkinliğin ilk günü tamamlandı.

Etkinliğin ikinci gününde Uzman 
Psikolog Safir Maner tarafından 
“Neuropsychological Assessment” 
konulu sunum gerçekleştirildi. 
Daha sonra Psikiyatrist Dr. Ayşe 
Zeki “Ergenlerde Kendine Za-
rar Verme Davranışı”, Yrd. Doç. 
Dr. Mehmet Şakiroğlu ile Yrd. 
Doç. Dr. Ozanser Uğurlu`nun 
“Aşkın Psikolojisi” ve son olarak da 

Öğretim Görevlisi Ziba Sertbay`ın 
“Homofobi” konulu sunumları ile 
etkinlik devam etti. İkinci gün 
etkinlik programı Oğuzhan Ce-
vizci ile Qais Rahhal tarafından 
yapılan müzik performansları ile 
tamamlandı. 

Etkinliğin son günü, Dr. Eva Ki-
monis tarafından yapılan “Stresin 
Vücut ve Zihindeki Etkileri” konulu 
sunum ile başlayıp Yrd. Doç. Dr. 
Ozanser Uğurlu`nun “Yeni Bir Alt 
Alan: Koçluk Psikolojisi” konulu 
sunumu ile devam etti. Yapılan 
sunumların ardından etkinlik 
“Psikolojideki Teoriler” konu-
sunu irdeleyen psikoloji öğrenci 
sunumları ile devam etti. Üçüncü 
gün programı, TPÖÇG temsilcileri 
yıllık çalışma raporunun sunumu 
ve ayrıca Psikoloji Bölümü başarılı 
öğrencilerine şeref  ve yüksek şeref  
belgelerinin takdimi ile sona erdi. 

7. DAÜ Psikoloji Günleri etkinliği 
düzenlenen Büyükkonuk gezisi ile 
tamamlandı.

7. DAÜ Psikoloji Günleri Gerçekleştirildi

Psikoloji günleri sonrası Psikoloji Kulübü öğrencileri birarada
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DAÜ atletizm bayan takımımız Türkiye Üni-
versiteler Şampiyonası’nda Türkiye 2. si oldu. 
Toplamda 14 madalya alan takımımız 1.5 puan-
la şampiyonluğu kaçırdı. 8-9-10 Mayıs 2013 
tarihinde Adanada Koç Fest sponsorluğunda  
84 üniversitenin katıldığı büyük organizas-
yonda ;

Adedayo ODERİNDE       
Altın madalya  -  100 m. 
(Türkiye Şampiyonu)

Tuğba AYDIN     
Altın madalya  -  üç adım atlama 
(Türkiye Şampiyonu)

Adedayo ODERİNDE      
Gümüş madalya – 200 m.

Gamze ÖZYILDIZ            
Gümüş madalya  -  4 x 100 m.

Zühre ACERMAN            
Gümüş madalya  -  4 x 100 m.

Tuğba AYDIN                    
Gümüş madalya  -  4 x 100 m.

Adedayo ODERİNDE      
Gümüş madalya  -  4 x 100 m.

Tuğba AYDIN                   
Bronz madalya  -  Uzun atlama

Zühre ACERMAN            
Bronz madalya  -  100 m. engelli

Zühre ACERMAN            
Bronz madalya  – 400 m. engelli

Tuğba AYDIN                   
Bronz madalya  -  4 x 400 m.

Adedayo ODERİNDE     
Bronz madalya  -  4 x 400 m.

Zühre ACERMAN            
Bronz madalya  -  4 x 400 m.

Emine HIZLIER               
Bronz madalya  -  4 x 400 m.
 
toplamda 2 altın , 5 gümüş , 7 bronz madalya 
alan takımımız tarihe adını altın harflerle 
yazdırdı.

Atletizm Bayan Takımımız 
Türkiye 2. si

Atletizm takımımız kupaları ile

Atletizm Bayan Takımı Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu ile birlikte


